
ANEXO I

AUXILIAR FUNCION ADMINISTRATIVA

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO TURNOSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVAS

0 3MAÑANAS1003HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ADMISION Y D.C. ADMISION CENTRAL

0

0 3M/T (VIERNES MAÑANAS)1004HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ADMISION Y D.C. ADMISION CENTRAL HOSP.

0

0 4M/T1005HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ADMISION Y D.C. ADMISION CENTRAL POOL

3 0ROTATORIO1005HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ADMISION Y D.C. ADMISION CENTRAL POOL

0

1 11M/T1006HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ADMISION Y D.C. ARCHIVO

0

0 12M/T1007HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ADMISION Y D.C. CITACIONES

0 1MAÑANAS1007HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ADMISION Y D.C. CITACIONES

0

0 2MAÑANAS1008HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ADMISION Y D.C. LISTA DE ESPERA

0

2 6ROTATORIO1009HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ADMISION Y D.C. URGENCIAS

0

0 2MAÑANAS1011HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ALMACEN / MANTENIMIENTO

0

0 2MAÑANAS1023HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA FARMACIA

0
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ANEXO I

AUXILIAR FUNCION ADMINISTRATIVA

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO TURNOSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVAS

0 10MAÑANAS1032HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HOSPITALIZACION

1

4 13MAÑANAS1044HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA POOL

0

0 3MAÑANAS1048HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA QUIROFANO / UCI / PRUEBAS FUNCIONALES

0

0 13MAÑANAS1052HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA SERVICIOS CENTRALES

0
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ANEXO I

AUXILIAR FUNCION ADMINISTRATIVA

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO TURNOSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVAS

1 0ROTATORIO1005HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ADMISION Y D.C. URGENCIAS

0

0 2MAÑANAS2002HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ADMISION Y D.C. ADMISION CENTRAL

0

4 7ROTATORIO2003HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ADMISION Y D.C. ADMISION CENTRAL POOL

0

1 2M/T2004HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ADMISION Y D.C. ARCHIVO

0

1 4M/T2005HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ADMISION Y D.C. CITACIONES

0 2MAÑANAS2005HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ADMISION Y D.C. CITACIONES

0

1 0M/T2006HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ADMISION Y D.C. LISTA DE ESPERA

0 2MAÑANAS2006HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ADMISION Y D.C. LISTA DE ESPERA

0

3 5ROTATORIO2007HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ADMISION Y D.C. URGENCIAS

0

3 2MAÑANAS2008HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ALMACEN

0

0 1MAÑANAS2022HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES FARMACIA

0
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ANEXO I

AUXILIAR FUNCION ADMINISTRATIVA

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO TURNOSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVAS

2 1MAÑANAS2023HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES HOSPITALIZACION

0

4 7MAÑANAS2028HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES POOL

0

1 4MAÑANAS2030HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES QUIROFANO / UCI / PRUEBAS FUNCIONALES

0

1 5MAÑANAS2033HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES SERVICIOS CENTRALES

0

* Nota: La columna "RESERVAS" indica el número de profesionales con reserva en la Unidad y derecho a incorporarse a la misma.
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ANEXO I

CALEFACTOR/A

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO TURNOSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVAS

3 3ROTATORIO1011HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ALMACEN / MANTENIMIENTO

0

5 0ROTATORIO2009HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ALMACEN / MANTENIMIENTO

0

* Nota: La columna "RESERVAS" indica el número de profesionales con reserva en la Unidad y derecho a incorporarse a la misma.
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ANEXO I

CELADOR/A

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO TURNOSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVAS

1 4MAÑANAS1010HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ALMACEN

0

1 8MAÑANAS1021HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA CONSULTAS Y SERVICIOS GENERALES

1 0TARDES1021HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA CONSULTAS Y SERVICIOS GENERALES

1

10 3MAÑANAS1043HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PLANTAS Y SERVICIOS GENERALES

0

0 1MAÑANAS1046HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PSIQUIATRIA

2 0TARDES1046HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PSIQUIATRIA

0

0 1MAÑANAS1049HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA QUIROFANOS Y SERVICIOS GENERALES

0

2 11MAÑANAS1053HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA SERVICIOS GENERALES

30 36ROTATORIO1053HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA SERVICIOS GENERALES

0
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ANEXO I

CELADOR/A

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO TURNOSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVAS

1 8MAÑANAS2008HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ALMACEN

0

0 4MAÑANAS2018HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES CONSULTAS Y SERVICIOS GENERALES

0

2 5MAÑANAS2027HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES PLANTAS Y SERVICIOS GENERALES

0

1 4MAÑANAS2031HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES QUIROFANOS Y SERVICIOS GENERALES

1 0TARDES2031HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES QUIROFANOS Y SERVICIOS GENERALES

0

3 8MAÑANAS2034HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES SERVICIOS GENERALES

20 33ROTATORIO2034HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES SERVICIOS GENERALES

1

3 10ROTATORIO2034HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES QUIROFANOS Y SERVICIOS GENERALES

0

* Nota: La columna "RESERVAS" indica el número de profesionales con reserva en la Unidad y derecho a incorporarse a la misma.
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ANEXO I

COSTURERO/A

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO TURNOSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVAS

1 0MAÑANAS1011HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ALMACEN / MANTENIMIENTO

0

0 1MAÑANAS2009HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ALMACEN / MANTENIMIENTO

0

* Nota: La columna "RESERVAS" indica el número de profesionales con reserva en la Unidad y derecho a incorporarse a la misma.
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ANEXO I

ELECTRICISTA

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO TURNOSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVAS

6 2ROTATORIO1011HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ALMACEN / MANTENIMIENTO

0

1 6ROTATORIO2009HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ALMACEN / MANTENIMIENTO

0

* Nota: La columna "RESERVAS" indica el número de profesionales con reserva en la Unidad y derecho a incorporarse a la misma.
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ANEXO I

ENFERMERO/A

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

0 3MAÑANAS1002HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ADMISION MAÑANAS

0

0 3MAÑANAS1012HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ANALISIS CLINICOS MAÑANAS

0

0 2MAÑANAS1016HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA BLOQUE QUIRURGICO MAÑANAS

0 14ROTATORIO 12 HORAS1016HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA BLOQUE QUIRURGICO ROTATORIO

2

0 2MAÑANAS1017HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA CARDIOLOGIA MAÑANAS

4 14ROTACION ESPECIAL1017HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA CARDIOLOGIA ROTATORIO

2

2 18MAÑANAS1020HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA CONSULTAS EXTERNAS MAÑANAS

1

1 3MAÑANAS1022HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA DIETETICA Y NUTRICION MAÑANAS

1

0 3MAÑ CON GUARDIAS (LOC. SABADOS)1023HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA FARMACIA MAÑANAS

0

1 2MAÑANAS1024HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA GERIATRIA MAÑANAS

2 8ROT. CORTA 2 NOCHES1024HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA GERIATRIA ROTATORIO

0
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ANEXO I

ENFERMERO/A

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

1 7ROTACION CORTA1025HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA GINECOLOGIA ROTATORIO

0

0 3MAÑANAS1027HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HEMODIALISIS MAÑANAS

0 4MAÑANAS-TARDES1027HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HEMODIALISIS DIURNO

0 8MAÑANAS-TARDES CON GUARDIAS1027HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HEMODIALISIS DIURNO

0 1TARDES1027HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HEMODIALISIS TARDES

2

1 5MAÑANAS CON GUARDIAS1028HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HEMODINAMICA DIURNO

0**Para acceder a esta Unidad deberá presentarse Curso de Operador de Radiodiagnóstico

1 5MAÑANAS1029HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HOSPITAL DE DIA ALERGIA MAÑANAS

2

1 2MAÑANAS1030HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HOSPITAL DE DIA GERIATRIA MAÑANAS

0

1 9DESLIZANTE1031HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HOSPITAL DE DIA ONCO DIURNO

0 0MAÑANAS1031HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HOSPITAL DE DIA ONCO MAÑANAS

1

0 1MAÑANAS1034HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA MEDICINA INTERNA MAÑANAS

0 2MAÑANAS-TARDES1034HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA MEDICINA INTERNA DIURNO

5 11ROTACION MODIFICADA1034HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA MEDICINA INTERNA ROTATORIO

1
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ANEXO I

ENFERMERO/A

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

1 1MAÑANAS1035HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA MEDICINA NUCLEAR MAÑANAS

0**Para acceder a esta Unidad deberá presentarse Licencia activa de Operador de Medicina Nuclear

0 3MAÑANAS1036HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA MEDICINA PREVENTIVA MAÑANAS

0

0 2MAÑANAS1037HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA NEFROLOGIA / NEUMOLOGIA MAÑANAS

4 14ROTACION ESPECIAL1037HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA NEFROLOGIA / NEUMOLOGIA ROTATORIO

3

0 1MAÑANAS1038HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA NEONATOLOGIA MAÑANAS

1 17ROT. CORTA 2 NOCHES1038HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA NEONATOLOGIA ROTATORIO

1

0 4MAÑANAS1039HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ONCOLOGIA / HEMATOLOGIA / TMO MAÑANAS

7 11ROT. CORTA 2 NOCHES1039HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ONCOLOGIA / HEMATOLOGIA / TMO ROTATORIO

2

0 4MAÑANAS1042HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PEDIATRIA INTEGRADA MAÑANAS

0 12ROTACION MODIFICADA1042HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PEDIATRIA INTEGRADA ROTATORIO

1

5 5ROTACION MODIFICADA1044HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA POOL ROTATORIO

1
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ANEXO I

ENFERMERO/A

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

1 9MAÑANAS1045HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PRUEBAS FUNCIONALES MAÑANAS

1 0MAÑANAS + NOCHES1045HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PRUEBAS FUNCIONALES ROTATORIO

3

2 4ROTATORIO ACUMULATIVO1050HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA RADIODIAGNOSTICO ROTATORIO

1**Para acceder a esta Unidad deberá presentarse Curso de Operador de Radiodiagnóstico

0 1MAÑANAS1051HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA REHABILITACION MAÑANAS

0

0 8ROTACION CORTA1054HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA TOCOLOGIA ROTATORIO

1

0 2MAÑANAS1055HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA U.C.I. MAÑANAS

6 14ROTACION ESPECIAL1055HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA U.C.I. ROTATORIO

8

1 3MAÑANAS-TARDES1056HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA URGENCIAS DIURNO

2 0MAÑANAS-TARDES 12 HORAS1056HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA URGENCIAS DIURNO

1 7ROTACION CORTA1056HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA URGENCIAS ROTATORIO

0 15ROTATORIO 12 HORAS1056HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA URGENCIAS ROTATORIO

1
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ANEXO I

ENFERMERO/A

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

1 1DESLIZANTE2001HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ADMISION DIURNO

0

5 10MAÑANAS2013HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES BLOQUE QUIRURGICO MAÑANAS

6 22MAÑANAS + 12 HORAS2013HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES BLOQUE QUIRURGICO ROTATORIO

9 2MAÑANAS-TARDES2013HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES BLOQUE QUIRURGICO DIURNO

0 1ROTATORIO 12 HORAS2013HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES BLOQUE QUIRURGICO ROTATORIO

4

0 1MAÑANAS2014HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES CIRUGIA GENERAL MAÑANAS

1 13ROTACION CORTA2014HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES CIRUGIA GENERAL ROTATORIO

0 1ROTACION MODIFICADA2014HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES CIRUGIA GENERAL ROTATORIO

1

0 14MAÑANAS2017HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES CONSULTAS EXTERNAS MAÑANAS

1

0 1MAÑANAS2019HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES DIETETICA Y NUTRICION MAÑANAS

0

4 12ROTACION CORTA2020HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES DIGESTIVO / UROLOGIA ROTATORIO

0

3 0MAÑANAS-TARDES2021HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ESTERILIZACION DIURNO

0
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ANEXO I

ENFERMERO/A

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

0 2MAÑANAS2025HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES NEUROLOGIA / NEUROCIRUGIA MAÑANAS

14 3ROTATORIO CON NOCHE ADICIONAL2025HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES NEUROLOGIA / NEUROCIRUGIA ROTATORIO

2

0 1MAÑANAS2026HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ORL / OFT / CT / CP MAÑANAS

5 8ROTACION CORTA2026HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ORL / OFT / CT / CP ROTATORIO

0 2ROTACION MODIFICADA2026HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ORL / OFT / CT / CP ROTATORIO

1

4 0ROTACION MODIFICADA2028HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES POOL ROTATORIO

0

6 11MAÑANAS2029HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES PRUEBAS FUNCIONALES MAÑANAS

3

0 2MAÑANAS2032HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES RADIODIAGNOSTICO MAÑANAS

1 0MAÑANAS CON GUARDIAS2032HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES RADIODIAGNOSTICO MAÑANAS

3 2ROTATORIO 12 HORAS2032HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES RADIODIAGNOSTICO ROTATORIO

0**Para acceder a esta Unidad deberá presentarse Curso de Operador de Radiodiagnóstico

0 1MAÑANAS-NOCHES ADICIONALES2035HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES TRAUMATOLOGIA ROTATORIO

3 12ROTACION ESPECIAL2035HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES TRAUMATOLOGIA ROTATORIO

0
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ANEXO I

ENFERMERO/A

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

1 0MAÑANAS2036HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES U.C.I. MAÑANAS

12 0ROTACION CORTA2036HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES U.C.I. ROTATORIO

0 10ROTACION ESPECIAL2036HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES U.C.I. ROTATORIO

3

0 2MAÑANAS-TARDES2038HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES URGENCIAS DIURNO

8 0ROTACION CORTA2038HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES URGENCIAS ROTATORIO

5 5ROTATORIO 12 HORAS2038HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES URGENCIAS ROTATORIO

1 0TARDES2038HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES URGENCIAS TARDES

2

* Nota: La columna "RESERVAS" indica el número de profesionales con reserva en la Unidad y derecho a incorporarse a la misma.

** Nota: Los turnos fijos de MAÑANAS de todas las unidades de hospitalización incluyen FINES DE SEMANA.

      ( No se aplica a las unidades de CONSULTAS EXTERNAS, PRUEBAS FUNCIONALES y MEDICINA NUCLEAR)
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ANEXO I

FONTANERO/A

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO TURNOSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVAS

3 0R (MT) ( F: M )1011HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ALMACEN / MANTENIMIENTO

0

2 0ROTATORIO2009HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ALMACEN / MANTENIMIENTO

0

* Nota: La columna "RESERVAS" indica el número de profesionales con reserva en la Unidad y derecho a incorporarse a la misma.
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ANEXO I

MECANICO/A

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO TURNOSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVAS

5 2ROTATORIO1011HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ALMACEN / MANTENIMIENTO

0

3 3ROTATORIO2009HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ALMACEN / MANTENIMIENTO

0

* Nota: La columna "RESERVAS" indica el número de profesionales con reserva en la Unidad y derecho a incorporarse a la misma.

Página 1 de 1



ANEXO I

PEON

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO TURNOSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVAS

0 1ROTATORIO1011HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ALMACEN / MANTENIMIENTO

0

1 0MAÑANAS2009HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ALMACEN / MANTENIMIENTO

0

* Nota: La columna "RESERVAS" indica el número de profesionales con reserva en la Unidad y derecho a incorporarse a la misma.
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ANEXO I

TECNICO/A CUIDADOS AUXILIARES ENFERMERIA

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

0 1MAÑANAS1012HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ANALISIS CLINICOS MAÑANAS

0

0 1MAÑANAS1013HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ATENCION AL USUARIO MAÑANAS

0

0 2MAÑANAS1014HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA BIBERONERIA MAÑANAS

0

1 1MAÑANAS-GUARDIAS LOCALIZADAS1016HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA BLOQUE QUIRURGICO MAÑANAS

0 7ROTATORIO 12 HORAS1016HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA BLOQUE QUIRURGICO ROTATORIO

0

4 15ROTACION CORTA1017HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA CARDIOLOGIA ROTATORIO

0 1ROTACION ESPECIAL1017HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA CARDIOLOGIA ROTATORIO

3

0 26MAÑANAS1020HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA CONSULTAS EXTERNAS MAÑANAS

0

0 1MAÑANAS1022HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA DIETETICA Y NUTRICION MAÑANAS

0

0 10MAÑANAS-TARDES1023HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA FARMACIA DIURNO

0
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ANEXO I

TECNICO/A CUIDADOS AUXILIARES ENFERMERIA

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

11 2ROTACION CORTA1024HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA GERIATRIA ROTATORIO

2 0ROTACION MODIFICADA1024HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA GERIATRIA ROTATORIO

1

2 6ROTACION CORTA1025HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA GINECOLOGIA ROTATORIO

0

0 1MAÑANAS-TARDES1027HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HEMODIALISIS DIURNO

0 6M-T CON GUARDIAS1027HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HEMODIALISIS DIURNO

1

2 1MAÑANAS1028HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HEMODINAMICA MAÑANAS

0

0 3MAÑANAS1029HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HOSPITAL DE DIA ALERGIA MAÑANAS

0

0 3MAÑANAS1030HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HOSPITAL DE DIA GERIATRIA MAÑANAS

1

1 4DESLIZANTE1031HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HOSPITAL DE DIA ONCO DIURNO

1

0 1MAÑANAS1034HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA MEDICINA INTERNA MAÑANAS

0 1MAÑANAS-TARDES1034HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA MEDICINA INTERNA DIURNO

9 7ROTACION CORTA1034HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA MEDICINA INTERNA ROTATORIO

4
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ANEXO I

TECNICO/A CUIDADOS AUXILIARES ENFERMERIA

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

0 1MAÑANAS1036HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA MEDICINA PREVENTIVA MAÑANAS

0

1 0MAÑANAS1037HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA NEFROLOGIA / NEUMOLOGIA MAÑANAS

1 15ROTACION CORTA1037HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA NEFROLOGIA / NEUMOLOGIA ROTATORIO

2

0 1MAÑANAS1038HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA NEONATOLOGIA MAÑANAS

0 10ROT. CORTA 2 NOCHES1038HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA NEONATOLOGIA ROTATORIO

0

5 13ROT. CORTA 2 NOCHES1039HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ONCOLOGIA / HEMATOLOGIA / TMO ROTATORIO

0

0 8ROTACION CORTA1041HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PARITORIO ROTATORIO

0

0 1MAÑANAS1042HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PEDIATRIA INTEGRADA MAÑANAS

0 12ROTACION MODIFICADA1042HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PEDIATRIA INTEGRADA ROTATORIO

0

0 1MAÑANAS1044HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA POOL MAÑANAS

0 1ROTACION CORTA1044HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA POOL ROTATORIO

4 0ROTACION MODIFICADA1044HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA POOL ROTATORIO

0 1TARDE - NOCHE1044HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA POOL ROTATORIO

1
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ANEXO I

TECNICO/A CUIDADOS AUXILIARES ENFERMERIA

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

0 5MAÑANAS1045HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PRUEBAS FUNCIONALES MAÑANAS

1 4MAÑANAS - NOCHES1045HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PRUEBAS FUNCIONALES ROTATORIO

0 0NOCHES1045HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PRUEBAS FUNCIONALES NOCHES

1

1 7ROTACION CORTA1046HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA PSIQUIATRIA ROTATORIO

0

0 1MAÑANAS1051HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA REHABILITACION MAÑANAS

0 5MAÑANAS-TARDES1051HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA REHABILITACION DIURNO

0 2TARDES1051HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA REHABILITACION TARDES

0

1 0MAÑANAS1054HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA TOCOLOGIA MAÑANAS

0 8ROTACION CORTA1054HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA TOCOLOGIA ROTATORIO

0

0 1012 HORAS1055HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA U.C.I. ROTATORIO

1 312 HORAS + MAÑANAS1055HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA U.C.I. ROTATORIO

0 1MAÑANAS1055HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA U.C.I. MAÑANAS

1
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ANEXO I

TECNICO/A CUIDADOS AUXILIARES ENFERMERIA

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

0 1MAÑANAS-TARDES1056HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA URGENCIAS DIURNO

2 6ROTACION CORTA1056HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA URGENCIAS ROTATORIO

1 10ROTATORIO 12 HORAS1056HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA URGENCIAS ROTATORIO

6
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ANEXO I

TECNICO/A CUIDADOS AUXILIARES ENFERMERIA

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

0 1MAÑANAS2012HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ATENCION AL USUARIO MAÑANAS

0

0 212 HORAS2013HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES BLOQUE QUIRURGICO ROTATORIO

4 5MAÑANAS2013HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES BLOQUE QUIRURGICO MAÑANAS

0 6MAÑANAS + 12 HORAS2013HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES BLOQUE QUIRURGICO ROTATORIO

5 3MAÑANAS-TARDES2013HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES BLOQUE QUIRURGICO DIURNO

0 3ROTATORIO 12 HORAS2013HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES BLOQUE QUIRURGICO ROTATORIO

2

1 15ROTACION CORTA2014HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES CIRUGIA GENERAL ROTATORIO

2

2 16MAÑANAS2017HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES CONSULTAS EXTERNAS MAÑANAS

1

8 8ROTACION CORTA2020HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES DIGESTIVO / UROLOGIA ROTATORIO

1

0 2MAÑANAS2021HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ESTERILIZACION MAÑANAS

4 6MAÑANAS-TARDES2021HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ESTERILIZACION DIURNO

4

0 1MAÑANAS2022HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES FARMACIA MAÑANAS

2 2MAÑANAS-TARDES2022HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES FARMACIA DIURNO

0
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ANEXO I

TECNICO/A CUIDADOS AUXILIARES ENFERMERIA

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

1 1MAÑANAS2025HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES NEUROLOGIA / NEUROCIRUGIA MAÑANAS

12 4ROTACION CORTA2025HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES NEUROLOGIA / NEUROCIRUGIA ROTATORIO

1

0 1MAÑANAS2026HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ORL / OFT / CT / CP MAÑANAS

0 13ROTACION CORTA2026HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ORL / OFT / CT / CP ROTATORIO

0 2ROTACION MODIFICADA2026HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES ORL / OFT / CT / CP ROTATORIO

2

2 0ROTACION MODIFICADA2028HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES POOL ROTATORIO

0

0 10MAÑANAS2029HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES PRUEBAS FUNCIONALES MAÑANAS

0

1 1MAÑANAS2032HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES RADIODIAGNOSTICO MAÑANAS

0 2MAÑANAS-TARDES2032HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES RADIODIAGNOSTICO DIURNO

0

0 1MAÑANAS2035HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES TRAUMATOLOGIA MAÑANAS

0 15ROTACION ESPECIAL2035HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES TRAUMATOLOGIA ROTATORIO

1
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ANEXO I

TECNICO/A CUIDADOS AUXILIARES ENFERMERIA

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

0 1MAÑANAS CON NOCHES2036HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES U.C.I. ROTATORIO

6 2ROTACION CORTA2036HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES U.C.I. ROTATORIO

5 5ROTATORIO 12 HORAS2036HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES U.C.I. ROTATORIO

0

1 0MAÑANAS2038HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES URGENCIAS MAÑANAS

8 0ROTACION CORTA2038HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES URGENCIAS ROTATORIO

4 6ROTATORIO 12 HORAS2038HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES URGENCIAS ROTATORIO

0

* Nota: La columna "RESERVAS" indica el número de profesionales con reserva en la Unidad y derecho a incorporarse a la misma.

** Nota: Los turnos fijos de MAÑANAS de todas las unidades de hospitalización incluyen FINES DE SEMANA.

      ( No se aplica a las unidades de CONSULTAS EXTERNAS, PRUEBAS FUNCIONALES y MEDICINA NUCLEAR)
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ANEXO I

TECNICO/A ESPECIALISTA LABORATORIO

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

1 0DESLIZANTE1012HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ANALISIS CLINICOS DIURNO

8 12MAÑANAS1012HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ANALISIS CLINICOS MAÑANAS

1 7ROTACION CORTA1012HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA ANALISIS CLINICOS ROTATORIO

0

2 5MAÑANAS1026HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HEMATOLOGIA/BANCO MAÑANAS

6 3ROTACION CORTA1026HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA HEMATOLOGIA/BANCO ROTATORIO

1

4 2MAÑANAS + 12 HORAS2010HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERESANALISIS CLINICOS / HEMATOLOGIA - BANCO DE SANGRE ROTATORIO

4 4MAÑANAS/TARDES + 12 HORAS2010HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERESANALISIS CLINICOS / HEMATOLOGIA - BANCO DE SANGRE ROTATORIO

0

* Nota: La columna "RESERVAS" indica el número de profesionales con reserva en la Unidad y derecho a incorporarse a la misma.
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ANEXO I

TECNICO/A ESPECIALISTA RADIODIAGNOSTICO

COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES

DESTINOS OFERTADOS TRASLADOS INTRAHOSPITALARIOS 2021

TRASLADOS  RESULTAS

CODIGO 

DESTINO ACLARACIONSERVICIO / UNIDADHOSPITAL RESERVASTURNO

2 5MAÑANAS-TARDES1050HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA RADIODIAGNOSTICO DIURNO

1 8ROTATORIO ACUMULATIVO1050HOSPITAL SAN PEDRO ALCANTARA RADIODIAGNOSTICO ROTATORIO

0

0 3MAÑANAS2032HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES RADIODIAGNOSTICO MAÑANAS

5 5MAÑANAS-TARDES2032HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES RADIODIAGNOSTICO DIURNO

5 5ROTATORIO 12 HORAS2032HOSPITAL UNIVERSITARIO CACERES RADIODIAGNOSTICO ROTATORIO

0

* Nota: La columna "RESERVAS" indica el número de profesionales con reserva en la Unidad y derecho a incorporarse a la misma.

Página 1 de 1


